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Idioma e escrita
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PT/MMLG/CMMLG/450-10/204/1.23.1.2-21 - Anténio Rodrigues de Abreu | Substituicdo de telha e madeiramento
num barracéo existente | Boucas - Alvaredo

DC
PT/MMLG/CMMLG/450-10/204/1.23.1.2-21

Anténio Rodrigues de Abreu | Substituicdo de telha e madeiramento num barracéo existente | Bougas -
Alvaredo

1986-09-30 - 1986-11-03

papel

Municipio de Melgago

Antonio Rodrigues de Abreu

Substituicdo de telha e madeiramento num barracéo existente
635/86

1986/11/03

1986/11/17

288/86

Trata-se um documento comunicavel pelo que a consulta devera ser solicitada através de requerimento
escrito.

1.23.1.2-21

Portugués

450.10.204 - Licenciamento ou comunicagao de edificacdes
Em arquivo

Conservacéo (C)

11



